By

i E

[=]

Etau d'établi en acier 100 x 140 mm -
Base tournante 360°

Product Images

B
%


https://fr.airpress.be/etau-d-etabli-en-acier-100-x-140-mm-base-tournante-360-70001

Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Envergure des machoires (mm)
Largeur des méachoires (mm)
Epaisseur des machoires
Matériau du boitier

Base tournante

Description

70001

08712418002874

8.700000

140

100

11 mm

Acier SC37

360°

L'étau (modele 70001) a une base pivotante a 360 °. L'étau a des machoires interchangeables et la largeur de la
machoire de cet étau est comprise entre 100 et 140 mm. La base pivotante a 360 ° est amovible pour une
installation fixe. L'étau a une enclume et une épingle pour les objets a frapper ou a frapper. En outre, il y a un collier
de serrage sous les machoires. Etant donné que I'étau a une broche chromée (rouille), Airpress accorde une

garantie de 12 ans sur cet étau.

L'étau est de qualité industrielle, avec une construction en acier SC37 complétement incassable pour une durabilité
maximale. L'étau Airpress est équipé d'une large enclume pour manipuler les objets avec un marteau et les
machoires sont dentées pour une meilleure adhérence sur le matériau. Il y a deux poignées des deux coétés pour
verrouiller le plateau tournant afin que vous puissiez travailler en toute sécurité.

A = largeur de la machoire: 10 cm

C = largeur de la terrasse: 6 cm
D = profondeur minimale: 31 cm

D = profondeur maximale: 39 cm

PP 7 P R A P SR N T]

et A e AAD ot e A s ACA TOAAAA

23/04/2024 19:07


https://fr.airpress.be/etau-d-etabli-en-acier-100-x-140-mm-base-tournante-360-70001

23/04/2024 19:07


https://fr.airpress.be/etau-d-etabli-en-acier-100-x-140-mm-base-tournante-360-70001

