



Étau d'établi en acier 100 x 140 mm - Base tournante 360°

Product Images









Additional Information

Diffine	70001
Référence	70001
EAN	08712418002874
Poids (kg)	8.700000
Envergure des mâchoires (mm)	140
Largeur des mâchoires (mm)	100
Épaisseur des mâchoires	11 mm
Matériau du boîtier	Acier SC37
Base tournante	360°

Description

L'étau (modèle 70001) a une base pivotante à 360°. L'étau a des mâchoires interchangeables et la largeur de la mâchoire de cet étau est comprise entre 100 et 140 mm. La base pivotante à 360° est amovible pour une installation fixe. L'étau a une enclume et une épingle pour les objets à frapper ou à frapper. En outre, il y a un collier de serrage sous les mâchoires. Etant donné que l'étau a une broche chromée (rouille), Airpress accorde une garantie de 12 ans sur cet étau.

L'étau est de qualité industrielle, avec une construction en acier SC37 complètement incassable pour une durabilité maximale. L'étau Airpress est équipé d'une large enclume pour manipuler les objets avec un marteau et les mâchoires sont dentées pour une meilleure adhérence sur le matériau. Il y a deux poignées des deux côtés pour verrouiller le plateau tournant afin que vous puissiez travailler en toute sécurité.

A = largeur de la mâchoire: 10 cm

C = largeur de la terrasse: 6 cm

D = profondeur minimale: 31 cm

D = profondeur maximale: 39 cm

